
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich / 200m Breaststroke Women
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 03:41,49 239

  100m: 01:50,23 (01:50,23) | 200m: 03:41,49 (01:51,26)
2. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:53,81 203

  100m: 01:53,84 (01:53,84) | 200m: 03:53,81 (01:59,97)
3. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:59,27 189

  100m: 01:58,56 (01:58,56) | 200m: 03:59,27 (02:00,71)
4. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 04:03,81 179

  100m: 01:57,62 (01:57,62) | 200m: 04:03,81 (02:06,19)
5. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 04:08,20 170

  100m: 01:59,90 (01:59,90) | 200m: 04:08,20 (02:08,30)
6. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 04:08,84 168

  100m: 02:05,59 (02:05,59) | 200m: 04:08,84 (02:03,25)
7. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:09,16 168

  100m: 02:01,08 (02:01,08) | 200m: 04:09,16 (02:08,08)
8. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 04:15,19 156

  100m: 02:08,96 (02:08,96) | 200m: 04:15,19 (02:06,23)
9. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 04:15,28 156

  100m: 02:03,41 (02:03,41) | 200m: 04:15,28 (02:11,87)
10. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:15,45 156

  100m: 02:02,40 (02:02,40) | 200m: 04:15,45 (02:13,05)
11. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 04:37,31 122

  100m: 02:15,19 (02:15,19) | 200m: 04:37,31 (02:22,12)

nicht am Start
Charlotte Wiesrecker 2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport

disqualifiziert
Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:20



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 2

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:10,34 377

  100m: 01:34,52 (01:34,52) | 200m: 03:10,34 (01:35,82)
2. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:12,40 365

  100m: 01:32,99 (01:32,99) | 200m: 03:12,40 (01:39,41)
3. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:14,30 354

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:14,30 (01:38,70)
4. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:20,31 323

  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:20,31 (01:40,76)
5. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 03:24,74 303

  100m: 01:39,51 (01:39,51) | 200m: 03:24,74 (01:45,23)
6. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 03:29,49 283

  100m: 01:42,84 (01:42,84) | 200m: 03:29,49 (01:46,65)
7. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:32,11 272

  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:32,11 (01:50,02)
8. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:33,16 268

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:33,16 (01:49,46)
9. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 03:35,56 259

  100m: 01:47,05 (01:47,05) | 200m: 03:35,56 (01:48,51)
10. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 03:35,87 258

  100m: 01:46,00 (01:46,00) | 200m: 03:35,87 (01:49,87)
11. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 04:01,05 185

  100m: 01:59,65 (01:59,65) | 200m: 04:01,05 (02:01,40)
12. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 04:11,73 163

  100m: 01:59,65 (01:59,65) | 200m: 04:11,73 (02:12,08)

nicht am Start
Alica Gelwich 2013 TuS Dortmund-Brackel
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum
Lina Wahle 2012 TuS Sundern

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:02,23 430

  100m: 01:28,74 (01:28,74) | 200m: 03:02,23 (01:33,49)
2. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:07,95 391

  100m: 01:30,19 (01:30,19) | 200m: 03:07,95 (01:37,76)
3. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,48 370

  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:11,48 (01:38,17)
4. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 03:19,99 325

  100m: 01:36,67 (01:36,67) | 200m: 03:19,99 (01:43,32)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:21,76 316

  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:21,76 (01:44,37)
6. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:25,41 300

  100m: 01:38,77 (01:38,77) | 200m: 03:25,41 (01:46,64)
7. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:29,86 281

  100m: 01:43,24 (01:43,24) | 200m: 03:29,86 (01:46,62)
8. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 03:30,77 277

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:30,77 (01:47,96)
9. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 03:31,15 276

  100m: 01:42,37 (01:42,37) | 200m: 03:31,15 (01:48,78)
10. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:32,05 272

  100m: 01:42,68 (01:42,68) | 200m: 03:32,05 (01:49,37)
11. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:45,76 226

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:45,76 (01:57,71)
12. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 04:01,34 185

  100m: 01:53,84 (01:53,84) | 200m: 04:01,34 (02:07,50)

nicht am Start
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:59,04 453

  100m: 01:28,62 (01:28,62) | 200m: 02:59,04 (01:30,42)
2. Lucie Schreurs 2008 RZL 03:04,52 414

  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:04,52 (01:34,67)
3. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:07,56 394

  100m: 01:31,00 (01:31,00) | 200m: 03:07,56 (01:36,56)
4. Mila Soethof 2009 De Dinkel 03:18,62 332

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:18,62 (01:42,71)
5. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 03:25,10 301

  100m: 01:39,47 (01:39,47) | 200m: 03:25,10 (01:45,63)
6. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:30,13 280

  100m: 01:42,99 (01:42,99) | 200m: 03:30,13 (01:47,14)
7. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:33,33 268

  100m: 01:44,38 (01:44,38) | 200m: 03:33,33 (01:48,95)
8. Milena Berent 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:38,96 247

  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:38,96 (01:51,27)
9. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 03:41,17 240

  100m: 01:49,95 (01:49,95) | 200m: 03:41,17 (01:51,22)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 4

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:49,66 532

  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 02:49,66 (01:29,04)
2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,74 479

  100m: 01:26,15 (01:26,15) | 200m: 02:55,74 (01:29,59)
3. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,96 477

  100m: 01:23,97 (01:23,97) | 200m: 02:55,96 (01:31,99)
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:59,04 453

  100m: 01:28,62 (01:28,62) | 200m: 02:59,04 (01:30,42)
5. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:59,13 452

  100m: 01:26,99 (01:26,99) | 200m: 02:59,13 (01:32,14)
6. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 02:59,86 447

  100m: 01:28,20 (01:28,20) | 200m: 02:59,86 (01:31,66)
7. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 03:01,77 433

  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:01,77 (01:33,47)
8. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:02,23 430

  100m: 01:28,74 (01:28,74) | 200m: 03:02,23 (01:33,49)
9. Lucie Schreurs 2008 RZL 03:04,52 414

  100m: 01:29,85 (01:29,85) | 200m: 03:04,52 (01:34,67)
10. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 03:07,05 397

  100m: 01:30,42 (01:30,42) | 200m: 03:07,05 (01:36,63)
11. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:07,56 394

  100m: 01:31,00 (01:31,00) | 200m: 03:07,56 (01:36,56)
12. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:07,95 391

  100m: 01:30,19 (01:30,19) | 200m: 03:07,95 (01:37,76)
13. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:10,34 377

  100m: 01:34,52 (01:34,52) | 200m: 03:10,34 (01:35,82)
14. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,48 370

  100m: 01:33,31 (01:33,31) | 200m: 03:11,48 (01:38,17)
15. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 03:12,16 366

  100m: 01:32,23 (01:32,23) | 200m: 03:12,16 (01:39,93)
16. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:12,40 365

  100m: 01:32,99 (01:32,99) | 200m: 03:12,40 (01:39,41)
17. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 03:13,21 360

  100m: 01:32,51 (01:32,51) | 200m: 03:13,21 (01:40,70)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 5

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
18. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:14,30 354

  100m: 01:35,60 (01:35,60) | 200m: 03:14,30 (01:38,70)
19. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 03:16,78 341

  100m: 01:35,50 (01:35,50) | 200m: 03:16,78 (01:41,28)
20. Claire Bosch 2004 De Dinkel 03:16,82 341

  100m: 01:32,05 (01:32,05) | 200m: 03:16,82 (01:44,77)
21. Mila Soethof 2009 De Dinkel 03:18,62 332

  100m: 01:35,91 (01:35,91) | 200m: 03:18,62 (01:42,71)
22. Charlotte Heinendirk 2011 SV Gronau 1910 e.V. 03:19,99 325

  100m: 01:36,67 (01:36,67) | 200m: 03:19,99 (01:43,32)
23. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:20,31 323

  100m: 01:39,55 (01:39,55) | 200m: 03:20,31 (01:40,76)
24. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:21,76 316

  100m: 01:37,39 (01:37,39) | 200m: 03:21,76 (01:44,37)
25. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 03:24,74 303

  100m: 01:39,51 (01:39,51) | 200m: 03:24,74 (01:45,23)
26. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 03:25,10 301

  100m: 01:39,47 (01:39,47) | 200m: 03:25,10 (01:45,63)
27. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:25,41 300

  100m: 01:38,77 (01:38,77) | 200m: 03:25,41 (01:46,64)
28. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 03:29,49 283

  100m: 01:42,84 (01:42,84) | 200m: 03:29,49 (01:46,65)
29. Lotte Wenge 2011 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:29,86 281

  100m: 01:43,24 (01:43,24) | 200m: 03:29,86 (01:46,62)
30. Lea Schreiber 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:30,13 280

  100m: 01:42,99 (01:42,99) | 200m: 03:30,13 (01:47,14)
31. Lynn ten Berge 2010 De Dinkel 03:30,77 277

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:30,77 (01:47,96)
32. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 03:31,15 276

  100m: 01:42,37 (01:42,37) | 200m: 03:31,15 (01:48,78)
33. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:32,05 272

  100m: 01:42,68 (01:42,68) | 200m: 03:32,05 (01:49,37)
34. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:32,11 272

  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:32,11 (01:50,02)
35. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 03:33,16 268

  100m: 01:43,70 (01:43,70) | 200m: 03:33,16 (01:49,46)
36. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:33,33 268

  100m: 01:44,38 (01:44,38) | 200m: 03:33,33 (01:48,95)
37. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 03:35,56 259

  100m: 01:47,05 (01:47,05) | 200m: 03:35,56 (01:48,51)
38. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 03:35,87 258

  100m: 01:46,00 (01:46,00) | 200m: 03:35,87 (01:49,87)



6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 6

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
39. Milena Berent 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:38,96 247

  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:38,96 (01:51,27)
40. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 03:41,17 240

  100m: 01:49,95 (01:49,95) | 200m: 03:41,17 (01:51,22)
41. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 03:41,49 239

  100m: 01:50,23 (01:50,23) | 200m: 03:41,49 (01:51,26)
42. Mila Cisic 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 03:45,76 226

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:45,76 (01:57,71)
43. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 03:53,81 203

  100m: 01:53,84 (01:53,84) | 200m: 03:53,81 (01:59,97)
44. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 03:59,27 189

  100m: 01:58,56 (01:58,56) | 200m: 03:59,27 (02:00,71)
45. Anastasia Jungmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 04:01,05 185

  100m: 01:59,65 (01:59,65) | 200m: 04:01,05 (02:01,40)
46. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 04:01,34 185

  100m: 01:53,84 (01:53,84) | 200m: 04:01,34 (02:07,50)
47. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 04:03,81 179

  100m: 01:57,62 (01:57,62) | 200m: 04:03,81 (02:06,19)
48. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 04:08,20 170

  100m: 01:59,90 (01:59,90) | 200m: 04:08,20 (02:08,30)
49. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 04:08,84 168

  100m: 02:05,59 (02:05,59) | 200m: 04:08,84 (02:03,25)
50. Leni Schild 2014 SV Neptun Erkenschwick 04:09,16 168

  100m: 02:01,08 (02:01,08) | 200m: 04:09,16 (02:08,08)
51. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 04:11,73 163

  100m: 01:59,65 (01:59,65) | 200m: 04:11,73 (02:12,08)
52. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 04:15,19 156

  100m: 02:08,96 (02:08,96) | 200m: 04:15,19 (02:06,23)
53. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 04:15,28 156

  100m: 02:03,41 (02:03,41) | 200m: 04:15,28 (02:11,87)
54. Carlotta Treinies 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 04:15,45 156

  100m: 02:02,40 (02:02,40) | 200m: 04:15,45 (02:13,05)
55. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 04:37,31 122

  100m: 02:15,19 (02:15,19) | 200m: 04:37,31 (02:22,12)

nicht am Start
Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld


